
PST patikėtos naujo prekybos centro „Senukai“ statybos Vilniuje

Panevėžio statybos trestas (PST) pasirašė sutartį dėl pastato, kuriame įsikurs naujas
prekybos centras „Senukai“, statybų Vilniuje. Jis iškils šalia Pilaitės mikrorajono
formuojamame prekybos ir pramogų centrų teritorijoje prie Pilaitės prospekto ir Vakarinio
aplinkkelio. Projekto vertė viršija 7 mln. eurų (įskaitant PVM).

Sutartis pasirašyta su būsimo pastato savininke – UAB „Delta turtas“ (KS Holding grupė).
Statybos darbai bus pradėti šių metų vasarį ir truks iki lapkričio. Jų metu iškils apie 9,6
tūkst. kv. m bendrojo ploto prekybos paskirties patalpos, taip pat bus sutvarkytas plėtojamos
teritorijos gerbūvis, pėsčiųjų ir dviračių takai, įrengti įvažiavimai. Šalia prekybos centro
suplanuota 225 vietų automobilių stovėjimo aikštelė.

Pastato pirmajame aukšte bus įrengtos prekybos, prekių laikymo ir pagalbinės patalpos, o
antresolėje įsikurs prekybos centro administracijos biuras. Greta taip pat numatyta lauko
ekspozicinė aikštelė, kurioje vyks sezoninė prekyba augalais bei kitomis prekėmis.

PST yra pastatęs ne vieną prekybos paskirties objektą visoje Lietuvoje, įskaitant stambius
Vilniuje ir Kaune veikiančius prekybos centrus. Bendrovė sostinėje šiuo metu taip pat vykdo
universiteto „Vilnius Tech“ mokomojo korpuso statybas Plytinės gatvėje, stato naują
„Lietuvos draudimo“ administracinių ir gyvenamųjų pastatų kompleksą, rekonstruoja
ugniagesių-gelbėtojų stotį Karoliniškėse. 2020 m. Vilniuje Ukmergės g. duris atvėrė PST
valdomas verslo centras U219.

PST yra viena didžiausių statybos bendrovių Lietuvoje. Įmonių grupėje šiuo metu dirba
daugiau nei 900 žmonių, ji yra vienas didžiausių mokesčių mokėtojų šalies statybų
sektoriuje.


